
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/1175/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2, art. 15 ust 1a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) w zw. art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461)Rada 
Miejska we Władysławowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych w następującej wysokości: 

a) Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 35,00 zł, 

b) Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w szkoleniu w wysokości 12,00 zł, 

c) Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w ćwiczeniu wynosi 18,00 zł. 

2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały otrzymuje również: 

a) kandydat na strażaka ratownika OSP, 

b) strażak ratownik OSP, który brał udział w działaniach zabezpieczania obszaru chronionego właściwej 
jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie 
ratowniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z tym, że: 

1)  § 1 ust. 1 pkt a), b) i c) z mocą od dnia 1 stycznia 2022 roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5731



2)  § 1 ust. 2 pkt a) i b) z mocą od dnia 8 września 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5731


	UCHWAŁA NR LXXIV/1175/2023 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3



		2023-12-12T12:17:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




